et communitati civitatis nostre predicte et eorum successoribus omnes exitus

commoda rcdditus revenciones emolumenta et proficua de predicta nuper domo

sive prioratu maneriis terris tenementis ac ceteris et singulis ^Ji'emissis cum

eorum pertinenciis a festo Sancti Micbaelis Archangel! ultimo preterito hucus-

que proveniencia emergencia et crescencia. Et cum dominus Ricardus tercius

nuper rex Anglie per litteras suas patentes gerentes datum apud Westraonaste-

riuni quartodecimo die Junii anno regni sui secundo pro incremento et releva-

mine civitatis predicte remississet et relaxasset pro se heredibus et successori-

bus suis pro termino sexaginta annorum tunc proximo sequencium ad tunc

majori ballivis civibvis et communitati civitatis predicte et eorum successoribus

quadraginta novem libras sex solidos et octo denarios annuos parcellam ducen-

IRISH ARCH. soc. 10. 1 tarvim
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tarum marcarum quas iidcm major et ballivi annuatim sibi hercdibus et succes-

soribus suis redJeic tcnebautur ad servicium domini regis terre sue Hibernie

pro feodoflrma civitutis predicte prout in eisdem litteris patentibus plenius

liquet • ac etiam cum nos per litteras nostras petentes sub magno sigillo nostro

Ano-lie gerentes datura apud Westmonasterium quinto die Novembris anno

re^ni noptri secundo dederimus et concessimus pro nobis et heredibus nostris

tunc majori ballivis civibus et communitati civitatis nostre Dublin predicte et

successoribus suis in auxilium et supportacionera dicte civitatis nostre viginti

libras de dicta feodoflrma ducentarura marcarum per annum • Habendas

levandas et retinendas in manibus suis propriis et successorum suorum usque

finem termini qitadraginta annorum tunc proxime seqiiencium et plenarie

complendorum absque compoto suo aliquo alio inde nobis heredibus vel succes-

soribus nostris durante termino predicto reddendo solvendo seu faciendo prout

in dictis litteris nostris patentibus plenius liquet • Nos pietate moti non solum

premissa considcrantes verum etiam debilitatem et ruinositatem murorum

tbrtilatiorum et tiuiiiun dicte civitatis nostre ad presens ac pro emendacione

Ibrtificacione et supportacione civitatis nostre predicte de gracia nostra speciali

ac ex certa scientia et mero motu nostris dedimus concessimus remissimus et

relaxavimus ac per presentes damns concedimus remittimus et relaxamus pro

nobis heredibus et successoribus nostris eisdem majori ballivis civibus et com-